
Подписано цифровой подписью: 

Заведующий Е.В.Большакова 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

АДМИНИСТРАЦИЯ МОСКОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 17 Московского района Санкт-Петербурга 
 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

№ 277 от 31.08.2023 

 

«О системе (целевой модели) наставничества 

педагогических работников в ГБДОУ 

детском саду № 17 Московского района 

Санкт-Петербурга» 

 

 

В соответствии с Положением о системе (целевой модели) наставничества 

педагогических работников ГБДОУ детского сада № 17 Московского района Санкт- 

Петербурга 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить план мероприятий на 2023-2024 учебный год по реализации 

Положения о системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в 

рамках внутрифирменного обучения работников ГБДОУ детского сада № 17 Московского 

района Санкт-Петербурга (далее – ДОУ), приложение №1. 

2. Ответственным за координацию и оперативный контроль (куратором) внедрения 

системы (целевой модели) наставничества педагогических работников в ДОУ 

назначить старшего воспитателя Матюшевскую И.С. 

3. Ответственным за психолого-педагогическую поддержку сопровождения 

наставляемых назначить старшего воспитателя Матюшевскую И.С. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 

Заведующий: Е.В.Большакова 


	ПРИКАЗ
	«О системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в ГБДОУ детском саду № 17 Московского района Санкт-Петербурга»
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	Заведующий: Е.В.Большакова

